

5А (4А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (4А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (4А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кабинет рентгенологической диагностики	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Отделение ортопедической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Заведующий отделением ортопедической стоматологии, врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (15А)	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Стоматологическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Стоматологическая (зуботехническая) лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20А)	Старший зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (20А)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Отделение по оказанию платных медицинских услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Заведующий отделением по оказанию платных медицинских услуг - врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (27А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Врач-ортодонт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Врач-стоматолог терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Врач-стоматолог терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Врач-стоматолог терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Врач-стоматолог терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

60	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Гусев Андрей Борисович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2021г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Комаристова Екатерина Петровна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2021г.

Председатель первичной профсоюзной организации

(подпись)

Геворгиз Светлана Гургеновна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2021г.

Экономист

(подпись)

Стороженко Илья Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2021г.

Специалист по охране труда

(подпись)

Карамышева Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2021г.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Никитюк Т.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

30.11.2021

3370

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения города Москвы «Стоматологическая поликлиника №50 Департамента здравоохранения города Москвы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Общий медицинский персонал Стоматологическое отделение Кабинет рентгенологической диагностики Отделение ортопедической стоматологии Стоматологическая (зуботехническая) лаборатория Отделение по оказанию платных медицинских услуг Общий немедицинский персонал			3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены						

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Гусев Андрей Борисович (Ф.И.О.) 01.12.2021 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Комаристова Екатерина Петровна (Ф.И.О.) 01.12.2021 г. (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

 (подпись) Геворгиз Светлана Гургеновна (Ф.И.О.) 01.12.2021 г. (дата)

ЭКОНОМИСТ

 (подпись) Стороженко Илья Сергеевич (Ф.И.О.) 01.12.2021 г. (дата)

Специалист по охране труда

 (подпись) Карамышева Ирина Сергеевна (Ф.И.О.) 01.12.2021 г. (дата)

